CRITÉRIO  DE  JULGAMENTO  pelo  MAIOR  PERCENTUAL  DE
DESCONTO, na hipótese do art. 75, inciso II, nos termos da Lei n°
14.133,  de  1°  de  abril  de  2021  e  demais  legislação  aplicável.
SAGROU-SE VENCEDOR:  POSTO FREI  DAMIÃO LTDA –  CNPJ:
08.547.432/0008-03.  VALOR TOTAL:  R$  30.800,00  (trinta  mil  e
oitocentos reais). 
DANIEL PINHEIRO DA SILVA
Agente de Contratação
CONTRATADA: POSTO FREI DAMIÃO LTDA, pessoa jurídica de
Direito  Privado,  inscrito  no  CNPJ  sob o  nº  08.547.432/0008-03,
situada a Rua Ângelo Varela, nº 894, Centro, Alto do Rodrigues -
RN, CEP: 59.507-000.
VALOR  DO  CONTRATO:  R$  30.800,00  (trinta  mil  e  oitocentos
reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01 - CÂMARA MUNICIPAL 
2.001 - AÇÃO 
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO 
15000000 - Fonte de Recurso
BASE LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei nº. 14.133/2021 e demais
legislação aplicável 
Diante do Processo Administrativo nº 001/2024, nos termos da Lei